ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 20

ИМЕНИ В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» августа 2024г.           № 483-од

«О внесении изменений

в ООП НОО, ООП ООО»

В рамках подготовки к новому 2024-2025 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ООП НОО в срок до 02.09.2024 г.

1.1. в Содержательный раздел, в п. 28. Рабочая программа по учебному

предмету «Труд (технология)»;

- п. 33. Учебный план начального общего образования.

1.2. В Содержательный раздел ООП ООО в п. 3.15 Рабочая программа по

учебному предмету «Труд (технология)»;

- п. 15. Рабочая программа по учебному предмету «Основы безопасности и

защиты Родины)»;

-п. 4.1. Учебный план основного общего образования.

2. Утвердить ООП ООО с изменениями на 2024-2025 учебный год в срок до

02.09.2024.

3. Согласовать с Управляющим советом школы.

4. Заместителю директора по УР Барган Е.Н. довести настоящий приказ до

сведения всех участников образовательных отношений.

5. Ответственному за школьный сайт Шульпиной Н.В. опубликовать настоящий

приказ на сайте школы в разделе «Образование».

Директор                                                            О.И.Беседина

С приказом ознакомлены

Барган Е.Н.

Шульпиной Н.В.

		2024-09-09T15:51:58+0400
	00beb6a220ea759ede
	Беседина О.И.